«مرا پیش از این طاقت گرسنگی نماند» (ص ۲۵۴، سطر ۱۸): «بیش از این» صحیح است.

«آن کرد که از او سزد؛ آن کرد که ما را بایست». (ص ۲۶۴، سطر ۱۰) حتی اگر در اصل نسخه «آن کرد» بوده باشد، بدون تردید «آن نکرد» صحیح است.

کتابنامه

عمادالدین محمد بن محمد بن حامد اصفهانی؛ تاریخ دولة آل سلجوق؛ مصر، شرکت طبع الکتب العربیه، ۱۳۱۸ قمری / ۱۹۰۰ م.

نصرت‌الله بن شهرالله ترمذی؛ جامع‌الحکایات (دویست حکایت در احوال پارسایان)؛ گزینش و تصحیح علیرضا ذکاوتی قراگزلو؛ تهران، انتشارات حقیقت، ۱۳۹۶.